证券代码：301181 证券简称：标榜股份 公告编号：2025-067

江阴标榜汽车部件股份有限公司

关于终止筹划控制权变更事项暨复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司股票（股票简称：标榜股份，股票代码：301181）自 2025年 11月

7日（星期五）开市起复牌。

2、终止筹划控制权变更事项不会对公司生产经营造成不利影响，也不会影

响公司未来的发展战略。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、停牌事项

江阴标榜汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 30

日收到公司控股股东江阴标榜网络科技有限公司（以下简称“标榜网络”）、实

际控制人赵奇先生及其他相关方的通知，其正在筹划公司控制权变更相关事宜，

该事项可能导致公司控股股东、实际控制人发生变更。经公司向深圳证券交易所

申请，公司股票（股票简称：标榜股份，股票代码：301181）自 2025 年 10 月

31 日（星期五）上午开市起停牌，预计停牌时间不超过 2个交易日。具体内容

详见公司于 2025年 10月 31日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关

于筹划控制权变更事项的停牌公告》（公告编号：2025-064）。

停牌期间，相关各方积极推进本次交易的各项工作，因整体方案仍在协商，

交易各方尚未签署正式协议，公司预计无法于 2025年 11月 4日（星期二）上午

开市起复牌。鉴于上述事项尚在筹划中，存在不确定性。为保证公平信息披露，

避免公司股价异常波动，维护广大投资者利益，根据《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 6号——停复牌》相关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公

司股票（股票简称：标榜股份，股票代码：301181）自 2025年 11月 4日（星期

二）上午开市起继续停牌，预计停牌时间不超过 3个交易日。具体内容详见公司

于 2025年 11月 4日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于筹划控

制权变更事项的进展暨继续停牌的公告》（公告编号：2025-065）。

二、本次筹划控制权变更事项终止原因

截至本公告披露日，公司控股股东标榜网络、实际控制人赵奇先生及其他相

关方与交易对方就某些核心条款未能达成一致意见，在认真听取各方意见并与交

易对方协商一致后，为切实维护公司全体股东及公司利益，本着审慎的原则，决

定终止本次控制权变更事项。

相关交易方未就本次交易具体方案最终签署实质性协议，对终止本次交易无

需承担违约责任。公司目前各项经营情况正常，终止筹划本次控制权变更事项不

会对公司经营业绩和财务状况产生重大不利影响，公司将继续围绕公司发展战略，

坚持可持续发展，提升公司盈利能力，为公司和股东创造价值。

三、复牌事项

为维护广大投资者利益，根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6

号——停复牌》相关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：

标榜股份，股票代码：301181）自 2025年 11月 7日（星期五）上午开市起复牌。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，具体信息以公司指定信息披露媒体

刊登的信息为准。公司董事会对本次终止筹划控制权变更事项给各位投资者带来

的不便深表歉意。敬请各位投资者注意投资风险。

特此公告。

江阴标榜汽车部件股份有限公司董事会

2025年 11月 6日

	OLE_LINK174
	特别提示：
	1、公司股票（股票简称：标榜股份，股票代码：301181）自2025年11月7日（星期五）开市起复牌。
	2、终止筹划控制权变更事项不会对公司生产经营造成不利影响，也不会影响公司未来的发展战略。敬请广大投资
	一、停牌事项
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113